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                                                                                    Łódź, 24.07.2024r. 


WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WAJŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: przetargu Igły do biopsji – nr sprawy: 16/D/24


Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  
Pytanie 1 
Dotyczy: Załącznik nr 2. Formularz oferty. Punkt 6
Wykonawca prosi o wydłużenie terminu na odesłanie podpisanego egzemplarza umowy do Zamawiającego do 10 dni od dnia doręczenia umowy do podpisania, lub umożliwienie zawarcia umowy drogą elektroniczną przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
Termin 5 dniowy jest zbyt krótki biorąc pod uwagę konieczność przesłania umowy drogą pocztową.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą elektroniczną. 

Pytanie 2
Dotyczy: Załącznik nr 3. Formularz asortymentowo-cenowy. Punkt 6 i 7 
Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka poprzez dodanie do formularza asortymentowo-cenowego pozycji:
6.	Port naczyniowy niskoprofiowy z zestawem wprowadzającym o wadze 5,5 g. port w rozmiarze 26*21*10 mm
7.	Port naczyniowy niskoprofiowy z zestawem wprowadzającym o wadze 7,7 g. port w rozmiarze 31*22*12 mm
W naszym przekonaniu powyższe produkty nie są stosowane w procedurach mammotomicznej biopsji piersi wspomaganej próżniowo, i nie są wymagane przy użyciu wyrobów medycznych wymienionych w punktach 1-5 tabeli.
W wypadku omyłki uprzejmie prosimy o usunięcie wskazanych pozycji z tabeli formularza asortymentowo -cenowego 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji 6 i 7 z załącznika nr 3 – formularza asortmentowo-cenowego. 


Pytanie 3
Dotyczy: Wzór umowy , §5 ust.1 oraz 6
Czy Zamawiający zgodzi się, na wydłużenie terminu dostaw, z maksymalnie 4 dni roboczych do maksymalnie 6 dni roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego ? 
Wskazany maksymalny 4-dniowy termin dostaw jest zbyt krótki i nieadekwatny do aktualnej, globalnej sytuacji rynkowej, zaś doliczenie prze Wykonawcę do ceny ryzyka zapłaty kar umownych niecelowe i sprzeczne z zasadą oszczędnego i celowego wydatkowania środków publicznych
Odpowiedzi: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw do maksymalnie 6 dni.  

Pytanie 4
Dotyczy: Wzór umowy , §5 ust.9
Wnosimy o umożliwienie dostarczania faktur w wersji elektronicznej w dniu dostawy 
Wykonawca nie ma możliwości załączania faktur do dostawy. Niemniej każda dostawa zawierać będzie dokument W-Z , a same faktury będą przekazywane w formie elektronicznej tak jak wskazane w §4 ust.8.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie faktu elektronicznych. 

Pytanie 5
Dotyczy: Wzór umowy , §5 ust.2
Wykonawca prosi o umożliwienie dzielenia dostaw zamówionego towaru w sytuacji wystąpienia tymczasowych braków magazynowych. 
Pozwoli to na częściowe zabezpieczenie potrzeb Zamawiającego w sytuacjach awaryjnych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dzielenie w sytuacjach awaryjnych. 
  
Pytanie 6
Dotyczy: Wzór umowy. §5 ust.9
Wykonawca prosi o umożliwienie wystawienie więcej niż jednej faktury do jednego zamówienia. Pozwoli to Wykonawcy na częściowe zabezpieczenie potrzeb Zamawiającego w sytuacji wystąpienia tymczasowych braków magazynowych poprzez dostawę części towaru. 
Pozwoli to na częściowe zabezpieczenie potrzeb Zamawiający w sytuacjach awaryjnych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dzielenie w sytuacjach awaryjnych. 
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Dotyczy: Wzór umowy. §5 ust.17 i 18 
Wnosimy o wydłużenie terminu na dostarczenie do Zamawiającego przedmiotu umowy wolnego od wad ilościowych i jakościowych z 2 do 4 dni roboczych od dnia uwzględnienia reklamacji
Wskazany maksymalny 2-dniowy termin jest zbyt krótki i nieadekwatny do aktualnej, globalnej sytuacji rynkowej, zaś doliczenie prze Wykonawcę do ceny ryzyka zapłaty kar umownych niecelowe i sprzeczne z zasadą oszczędnego i celowego wydatkowania środków publicznych
Odpowiedzi: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 4 dni. 

Pytanie 8
Dotyczy: Wzór umowy. §7 ust 1 a  
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie kary umowne wskazanej §7 ust 1 a, do wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionego towaru za każdy dzień zwłoki jednak nie mniej niż 25,00 zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia, objętego daną dostawą. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj.: kwalifikowanego opóźnienia. 

Pytanie 9
Dotyczy: Wzór umowy. §7 ust 1 b  
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie kary umowne wskazanej §7 ust 1 b,  do wysokości 0,5% wartości brutto towaru objętego wadami za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj.: kwalifikowanego opóźnienia. 

Pytanie 10
Dotyczy: Wzór umowy. §7 ust 1 c  
Wnosimy o wykreślenie §7 ust 1 c, z projektu umowy. 
§7 ust 1a zawiera już sankcje dotyczące zwłoki w dostawie przedmiotu umowy, przez co to samo przewinienie podlega podwójnym karom umownym, co jest w naszym przekonaniu sprzeczne z powszechnie stosowaną zasadą proporcjonalności kar umownych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Ust. 1a dotyczy zwłoki w dostawie w sytuacji dostarczenia towaru a 1c dotyczy niewykonania dostawy w ogóle.

Pytanie 11
Dotyczy: Wzór umowy. §7 ust 1 d i e 
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie kary umowne wskazanej §7 ust 1 d i e , do 5% wartości brutto przedmiotu umowy o której mowa w § 2 ust. 1 Umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. 


Pytanie 12
Dotyczy: Wzór umowy. §7 ust 1 f 
Wnosimy o odstąpienie od wymierzania kar umownych wskazanych w §7 ust 1 f. Wysokość samej kary umownej w wysokości 0,5 % wartości brutto wystawionej faktury jest rażąco wysoka i niewspółmierna do ewentualnego przewinienia. Sama zaś podstawa – nie dostarczenia faktury w ustalonym terminie – wykracza w naszym przekonaniu poza powszechnie obowiązujący zakresem stosowania kar umownych w analogicznych postępowaniach.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 13
Dotyczy: Wzór umowy. §7 ust 1 f 
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie maksymalnego pułapu łącznej wysokości naliczonych kar umownych do 30% łącznej wartości umowy brutto określonej w § 2 ust. 1.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki tj. Kwalifikowanego opóźnienia. 

Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 
3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 
4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
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